
D.D.G.  n.   975                         REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE BENI CULTURALI

E DELL'IDENTITA' SICILIANA
DIPARTIMENTO BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO              lo  Statuto della Regione Siciliana;
VISTO              il D.P.R. 28 febbraio 1979, n.70 che approva il Testo Unico delle leggi      

    sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana;             
VISTO              il Dlgs 118/2011;
VISTO              l'art.7 delle legge regionale 15 maggio 2000, n. 10;   
VISTA               la L. R. n. 4 del 17/03/2016;
VISTO              il D.M. 9 giugno 2016 del Ministero dell'Economia e Finanze;
VISTO              il D.P.R. n.2413  del  18.04.2018, di conferimento all'Ing. Sergio Alessandro dell'incarico
                           di Dirigente Generale del Dipartimento Beni Culturali e dell' Identità Siciliana;   
RITENUTO     di dover procedere, per l'anno 2019  all'accertamento degli  incassi, effettuati dai singoli agenti

contabili di cui all'Allegato “A” “Accertamento delle somme anno 2019” facente parte integrante
del  presente  decreto sul Capitolo di entrata   1902 Capo14;

CONSIDERATO   che nell'anno 2019 e sono stati versati erroneamente sul Capitolo 1902 Capo 14 “proventi
derivanti  da  concessioni a soggetti privati”  per un totale di euro 3.329,00;

RITENUTO     di dover accertare in entrata la somma di euro 3.329,08;
VISTA          la Legge Regionale  n.1 del 24.01.2020 di autorizzazione all'esercizio provvisorio del Bilancio della

Regione Siciliana  per  il 2020.

                                                                            DECRETA  

                                                                                   Art.1                                          
 Per quanto indicato nelle premesse  è  accertata  in entrata, riscossa e versata in conto competenza   la  somma   di
euro 3.329,08 (tremilacecentoventinove/08) per l'anno 2019, versata sul Capitolo di entrata 1902 Capo 14 codice
gestionale E.3.01.02.01.013, secondo l'allegato  “Elenco quietanze somme versate sul Cap.1902” facente parte
integrante del presente provvedimento.
                                                                                 
                                                                                    Art.2
Il presente decreto ai sensi dell'art.68  della L.R. n. 21 del 2014 e s.m.i. verrà trasmesso all'Ufficio competente per
la pubblicazione sul sito web istituzionale del Dipartimento Regionale BB.CC. e I.S. e  successivamente alla
Ragioneria  Centrale  per  i  BB.CC.e I.S.  per le relative contabilizzazioni.

Palermo,lì 08.04.2020                                                        
                                                                        

Il Dirigente  Generale
                                                        Sergio Alessandro
                                                                                                                  
                                                                                                        

                                                                                  

   



ALLEGATO al DD 975 del 08.04.2020

ELENCO QUIETANZE SOMME VERSATE SUL CAPITOLO 1902 ANNO 2019

Num. 1716 € 57,75

Num. 2254 € 150,00

Num. 2255 € 115,50

Num. 2256 € 130,98

Num. 3355 € 57,75

Num. 8602 € 100,00

Num. 9034 € 60,00

Num. 10390 € 15,50

Num. 10992 € 150,00

Num. 8026 € 124,00

Num. 8810 € 170,39

Num. 8960 € 261,96

Num. 9379 € 50,00

Num. 10677 € 7,75

Num. 12899 € 23,25

Num. 18193 € 250,00

Num. 18780 € 7,75

Num. 32708 € 50,00

Num. 38500 € 50,00

Num. 59548 € 50,00

Num. 67516 € 50,00

Num. 78165 € 150,00

Num. 80042 € 150,00

Num. 83453 € 50,00

Num. 89386 € 50,00

Num. 110064 € 600,00

Num. 2281 € 50,00

Num. 5135 € 100,00

Num. 103410 € 150,00

Num. 2068 € 50,00

Num. 18103 € 46,50

totale € 3.329,08
                                                       
Palermo, lì___________________________               
     Il Dirigente  Generale

                                                                          (Sergio Alessandro)                   
                                                      


	D.D.G. n. 975 REPUBBLICA ITALIANA

		2020-04-08T19:29:14+0200
	SERGIO ALESSANDRO




